
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

Від 03.03.2020 № 211
м. Бровари

Про затвердження списку
інвесторів ЖБК «Діамант»
в м. Бровари Київської області

Керуючись п.п.1 п.а ст.30, ст.40 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", розглянувши подання управління будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Київської області від 26.02.2020 №01-23/319, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердитисписокінвесторів ЖБК «Діамант» в м. Бровари Київської 
області (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова І.САПОЖКО
Додаток

Список інвесторів

Міський голова І.В. Сапожко


